Clave

1-2-7-

1-2-8-

Concepto

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o
Entidades Federativas y Municipios

(U) Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

(R) Especificos

(K) Proyectos de Inversién

(C) Participaciones a Entidades Federativas y
Municipios

(D) Costo Financiero, Deuda o Apoyos a
Deudores y Ahorradores de la Banca

(H) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Total del Gasto

Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero

Gastos por Categoria Programatica
01/Ene/2020 al 31/Dic/2020

Ampliaciénes/

Aprobado (Reducciones)
124,037,008.99 -4,106,331.43
2,885,155.20 -30,069.10
2,885,155.20 -30,069.10
121,151,853.79 -4,076,262.33
67,278,846.99 -5,051,273.43
53,873,006.80 975,011.10
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
124,037,008.99 -4,106,331.43

Modificado

119,930,677.56

2,855,086.10

2,855,086.10

117,075,591.46

62,227,573.56

54,848,017.90

0.00

119,930,677.56

Devengado

119,930,677.56

2,855,086.10

2,855,086.10

117,075,591.46

62,227,573.56

54,848,017.90

0.00

119,930,677.56

Fecha: 31/Dic/2020

Pagado Subejercicio
116,861,376.38 0.00
2,855,086.10 0.00
2,855,086.10 0.00
114,006,290.28 0.00
59,158,272.38 0.00
54,848,017.90 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
116,861,376.38 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé.

Presidente Municipal

Constitucional

Oscar Alejandro Marin Mendoza

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Vo. Bo.
Sindico Procurador Municipal
Zalea Hernandez Gutiérrez

Pag.ldel

Elaboré.

Tesorero Municipal
Kandy Maria Aguirre Medel

Revisé.
Titular del Organo Interno de
Control
Roberto Mendoza Avila
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